Instrumentum quod carniceria Ilerdensis faciat censum ponti

Notum sit cuntis hominibus quod ego Petrus de Clariusvallibus, Alegretus, Astrug, Raymundus de Fraga, Guillelmus Bile, Petrus de Ponte et Bernardus de Febrano, Pedro Navarre, Guillelmus de Morlans, Petrus d'Ondara, Rubeus de Clarisvallibus, Paillares, Johanes de Morlans [118v], Bernardus Carnicer, Navarre, Poncius Carnicer, Raymundus ninot, Bonaavir filie Bitira, R. de Baseylla et nepotes et R. filius Calvet, Raymundus de Villapiana, Guillelmus d'en Esteve, Pedro de Montearagone, Johannes Navarre, Petrus de Algerre, Arnaldus de Coçina, Berengarius de Oscha, Guillelmus de Ila, Egidius Carnicer, Petrus de Poolach, Arnaldus de Cahors, Guillelmus de Cahors, Bertrandus Enego, carnifices per nos et per omnes successores nostros confitemur et in rei veritate cognoscimus nos iniuste adquisivisse et tenuisse illum locum qui dicitur carniceria cum tabulis ibi positis et cum eiusdem locis pertinentiis quem nos vel antecessores nostri adquisieramus a domino Ildefonso rege Aragonis bone memorie. Recognoscimus inquam nos iniuste adquisivisse tribus rationibus scilicet propter adquisitionem instrumenti libertatis quam dominis comes Barchinonensis civibus ilerdensibus communiter dederat. Item quoniam locum predictum in quo quedam ecclesiam Sancti Vincenci, que erat ibi sita, cives communiter emerent scilicet pro palmo aureum superius et inferius, et quia illa adquisitio cum servitute quam adquisieramus erat contra ius civitatis. Quapropter illum locum predictum [119r] absoluimus ac omnino in perpetuum deffiniumus Deo et ponti et rei publice ilerdensis ad omnes suas suorumque voluntates in perpetuum faciendas sine aliqua retencione nostra et nostrorum sine melius et plenius dici vel intelligi potest ad eorum comodum et salvamentum.

Facta carta idus inuii anno incarnationis domini M CC VI. Sig+num Petri de Claris Vallibus, Sig+num Petri de Ponte, Sig+num Petri Bile, Sig+num Bernardi de Febrano, Sig+num Pedro Navarre, Sig+num Guillemi de Morlans, Sig+num Petri d'Ondara, Sig+num Rubei de Carervals, Sig+num Alegreti, Sig+num Astruch, Sig+num Raymundi de Fraga, Sig+num Paillares, Sig+num Dominici, Sig+num Iohannis de Morlans, Sig+num Bernardi Carnicer, Sig+num Navarre, Sig+num Raymundi de Villa Plana, Sig+num Guillemi den Esteve, Sig+num Petri de Monte Aragone, Sig+num Johanis Navarre, Sig+num Petri de Algerre, Sig+num Arnaldi de Cocina, Sig+num Berengarii de Oscha, Sig+num Guillemi de Ila,

Sig+num Egidi Carnicer, Sig+num Petri de Pooilach, Sig+num Arnaldi de Caorç, Sig+num Guillelmi de Caorç, Sig+num [...] carnificum qui hoc firmamus et concedimus. Sig+num Poncii carnicer, Sig+num [119v] Raymundi Ninot, Sig+num Bonavir filie Bitriani, Sig+num Raymundi de Baseilla, vinioris qui hoc firmamus et concedimus, Sig+num Dominici fili Ferrarii de Valencia Sig+num Raymundi fili Calveti de Valencia.